
UCHWAŁA NR XIII/88/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) art. 211, art. 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami) Rada Miejska 
w Miejskiej Górce uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 stycznia 2025 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do 
Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 97.355.670,75 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 63.029.147,44 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 34.326.523,31 zł., w tym środki z Programu Inwestycji 
Strategicznych „Rządowy Fundusz Polski Ład” w kwocie 23.500.000,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”.. 

2. W § 1 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 2 do 
Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

1) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4.657.652,11 zł.”.. 

3. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do 
Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 99.318.449,66 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.. 

4. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do 
Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 57.817.362,85 zł., w tym : 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 44.448.555,28 zł., w tym : 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie 31.036.740,35 zł., 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 13.411.814,93 zł., 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 7.615.692,00 zł., 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.052.199,27 zł., 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 554.400,00 zł., 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 146.516,30 zł.”.. 

5. W § 2 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 3 do 
Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 41.501.086,81 zł., w tym : 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 41.501.086,81 zł., w tym : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 1



a) środki Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 23.500.000,00 zł., 

b) środki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 5.438.442,61 zł., 

c) środki – Program Olimpia w kwocie 2.450.000,00 zł., 

d) środki – Rządowy Program Odbudowy Zabytków w kwocie 1.557.200,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”.. 

6. W § 4 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 4 ust. 1 do 
Uchwały Nr VIII/56/25 otrzymuje brzmienie : 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 1.962.778,91 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”.. 

7. W § 4 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 4 ust. 2 do 
Uchwały Nr VIII/56/25 otrzymuje brzmienie : 

„Deficyt budżetu w kwocie 1.962.778,91 zł. zostanie sfinansowany przychodami : 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 219.124,80 zł., 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.580.194,83 zł., 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 163.459,28 zł.”.. 

8. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

9. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

10. W załączniku Nr 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 5 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 5 do Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Przychody” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

12. W załączniku Nr 8 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 8 do Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

13. W załączniku Nr 9 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 9 do Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

14. W załączniku Nr 11 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 11 do Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na rok 2025” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

15. W Uchwale Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 stycznia 2025 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 dodaje się załącznik Nr 13 „Plan dochodów Funduszu Pomocy i wydatków 
finansowanych środkami Funduszu Pomocy w 2025 r.”, w brzmieniu jak załącznik Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 3



Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 czerwca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 257 486,63 856 089,00 10 113 575,63

60016 Drogi publiczne gminne 9 099 266,63 856 089,00 9 955 355,63

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

131 500,00 113 071,00 244 571,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

748 800,00 743 018,00 1 491 818,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 761 440,00 4 861,00 766 301,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 26 400,00 4 861,00 31 261,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 4 584,00 4 584,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 240,00 277,00 517,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

158 771,00 450,00 159 221,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 156 911,00 450,00 157 361,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

156 911,00 450,00 157 361,00

758 Różne rozliczenia 18 808 910,36 235 586,00 19 044 496,36

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

871 425,76 235 586,00 1 107 011,76

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 871 425,76 235 586,00 1 107 011,76

801 Oświata i wychowanie 12 001 092,00 152 384,04 12 153 476,04

80101 Szkoły podstawowe 5 828,00 4 000,00 9 828,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00 4 000,00

80104 Przedszkola 11 719 016,00 84 409,31 11 803 425,31

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 1



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 500 000,00 74 409,31 2 574 409,31

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 63 974,73 63 974,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 63 782,24 63 782,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 192,49 192,49

852 Pomoc społeczna 551 884,06 12 407,31 564 291,37

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 947,96 12 407,31 46 355,27

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 947,96 12 407,31 46 355,27

926 Kultura fizyczna 3 609 000,00 500 000,00 4 109 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 500 000,00 500 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 500 000,00 500 000,00

Razem: 95 593 893,40 1 761 777,35 97 355 670,75

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 2



Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 czerwca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

12 300,00 19 450,00 31 750,00

40095 Pozostała działalność 12 300,00 19 450,00 31 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 450,00 19 450,00

600 Transport i łączność 9 563 220,00 298 500,00 9 861 720,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 070 000,00 150 000,00 9 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000,00 150 000,00 980 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 301 500,00 148 500,00 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 500,00 148 500,00 450 000,00

630 Turystyka 52 000,00 20 000,00 72 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 22 000,00 20 000,00 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 8 850 118,00 37 000,00 8 887 118,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 618 142,40 10 000,00 5 628 142,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 10 000,00 88 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 650 886,00 9 000,00 1 659 886,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 000,00 -6 500,00 69 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 000,00 -10 500,00 181 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 17 000,00 25 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 5 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00 2 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 1 107 849,60 18 000,00 1 125 849,60

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 175 000,00 18 000,00 193 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

158 771,00 450,00 159 221,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 156 911,00 450,00 157 361,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 92 300,00 450,00 92 750,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 100 500,00 120 000,00 3 220 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 251 500,00 10 000,00 261 500,00

4260 Zakup energii 22 000,00 10 000,00 32 000,00

75495 Pozostała działalność 2 600 000,00 100 000,00 2 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 100 000,00 700 000,00

801 Oświata i wychowanie 46 446 461,75 532 429,32 46 978 891,07

80101 Szkoły podstawowe 14 335 608,00 90 000,00 14 425 608,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 500,00 4 000,00 79 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

51 000,00 34 000,00 85 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 681,00 31 000,00 37 681,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 000,00 12 000,00 24 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 7 000,00 7 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 679 428,00 13 500,00 692 928,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 000,00 10 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00 2 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 500,00 500,00

80104 Przedszkola 17 970 974,00 249 795,31 18 220 769,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 112 308,00 6 486,00 118 794,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413 921,00 25 500,00 439 421,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 119,00 3 400,00 62 519,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 635 528,00 140 000,00 1 775 528,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 74 409,31 2 574 409,31

80117 Branżowe szkoły I stopnia 1 709 540,00 37 159,28 1 746 699,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 000,00 -38 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 53 900,00 38 000,00 91 900,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 000,00 4 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 2



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 000,00 8 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 17 159,28 17 159,28

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 5 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00 3 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 058 245,00 31 400,00 3 089 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 300,00 6 000,00 54 300,00

4270 Zakup usług remontowych 53 900,00 16 000,00 69 900,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 000,00 7 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 400,00 1 400,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 500,00 500,00

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 55 901,00 8 400,00 64 301,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 000,00 7 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 400,00 1 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 939 825,00 -22 000,00 917 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -6 000,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -16 000,00 2 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 342 461,00 60 200,00 2 402 661,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 560,00 4 000,00 5 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 297,00 9 000,00 28 297,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 747,00 1 200,00 3 947,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 241,00 46 000,00 68 241,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 63 974,73 63 974,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 631,48 631,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 63 150,76 63 150,76

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 3



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 192,49 192,49

852 Pomoc społeczna 2 294 491,06 12 407,31 2 306 898,37

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58 947,96 12 407,31 71 355,27

3110 Świadczenia społeczne 58 947,96 12 407,31 71 355,27

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 71 400,00 0,00 71 400,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

30 000,00 0,00 30 000,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 -15 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 15 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 890 828,03 135 000,00 2 025 828,03

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 175 000,00 105 000,00 1 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 000,00 105 000,00

90095 Pozostała działalność 153 000,00 30 000,00 183 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00 10 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 20 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 7 132 152,19 750 000,00 7 882 152,19

92601 Obiekty sportowe 6 772 152,19 750 000,00 7 522 152,19

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 250 000,00 360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 874 152,19 500 000,00 6 374 152,19

Razem: 97 393 213,03 1 925 236,63 99 318 449,66

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 26 czerwca 2025 roku

Wykaz planowanych wydatków majątkowych
na 2025 rok

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie

1. Budowa lub modernizacja 
wybranych odcinków dróg na 
terenie gminy Miejska Górka

600,60016,6050

600,60016,6370

150.000,00

-

-

-

750.000,00
środki własne

8.000.000,00
 środki – Rządowy

Fundusz Polski
Ład

2. Budowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w obrębie 
Rozstępniewo

600,60017,6050 148.500,00 - 450.000,00
środki własne

3. Budowa miejsca obsługi 
użytkowników tras i ścieżek 
turystyczno-rekreacyjnych w 
korytarzu EUROVELO R9 na 
terenie gminy Miejska Górka

630,63003,6050 20.000,00 - 20.000,00
środki własne

4. Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych – 
dofinansowanie zakupu 
samochodu osobowego typu C w
wersji oznakowanej z 
przeznaczeniem dla Komendy 
Powiatowej Policji w Rawiczu

754,75404,6170 10.000,00 - 10.000,00
środki własne

5. Budowa garażu przy remizie 
OSP w Miejskiej Górce oraz 
poprawa efektywności 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 1



energetycznej budynków OSP i 
Urzędu Miejskiego w Miejskiej 
Górce

754,75495,6050

754,75495,6370

100.000,00

-

-

-

700.000,00
środki własne

2.000.000,00
środki – Rządowy

Fundusz Polski
Ład

6. Budowa przedszkola wraz z 
oddziałami żłobkowymi w 
Miejskiej Górce

801,80104,6057

801,80104,6059

801,80104,6370

74.409,31

-

-

-

-

-

2.574.409,31
środki – Fundusze

Europejskie dla
Wielkopolski

2021-2027

2.200.000,00
środki własne

9.000.000,00
środki – Rządowy

Fundusz Polski
Ład

7. Budowa i modernizacja 
oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Miejska Górka

900,90015,6050 55.000,00 - 55.000,00
środki własne 

8. Budowa oświetlenia ulicznego w
Miejskiej Górce, ul. Sportowa

900,90015,6050 50.000,00 - 50.000,00
środki własne

9. Modernizacja kompleksu 
sportowego „Moje Boisko – 
Orlik 2012” w Miejskiej Górce

926,92601,6050 500.000,00 - 1.250.000,00
środki własne

Razem : 1.107.909,31 - 41.501.086,81

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 2



Przychody
ZałącznikNr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 czerwca 2025 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

0,00 163 459,28 163 459,28

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

219 124,80 0,00 219 124,80

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 580 194,83 0,00 1 580 194,83

Razem: 1962778,91Razem: 1799319,63 Razem: 163459,28

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami na 2025 rok - Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 czerwca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 157 970,70

01095 Pozostała działalność 1 157 970,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 157 970,70

600 Transport i łączność 6 720,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 720,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 720,00

750 Administracja publiczna 183 240,00

75011 Urzędy wojewódzkie 183 240,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

183 240,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

159 221,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 860,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 860,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 157 361,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

157 361,00

801 Oświata i wychowanie 63 782,24

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

63 782,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 782,24

852 Pomoc społeczna 10 363,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 045,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 045,00

85295 Pozostała działalność 7 318,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 318,50

855 Rodzina 3 352 645,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 304 879,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 237 379,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

67 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 410,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

410,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 356,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 356,00

Razem: 4 933 942,44

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2025 rok - Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26
czerwca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 157 970,70

01095 Pozostała działalność 1 157 970,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 019,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 219,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 465,97

4430 Różne opłaty i składki 1 135 265,39

600 Transport i łączność 6 720,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 720,00

750 Administracja publiczna 183 240,00

75011 Urzędy wojewódzkie 183 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 493,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 986,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 760,57

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

159 221,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 860,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 157 361,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 92 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 252,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 862,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 944,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 636,28

4300 Zakup usług pozostałych 6 657,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 57,14

801 Oświata i wychowanie 63 782,24

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

63 782,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 631,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 150,76

852 Pomoc społeczna 10 363,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 045,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45,00

85295 Pozostała działalność 7 318,50

4300 Zakup usług pozostałych 7 318,50

855 Rodzina 3 352 645,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 304 879,00

3110 Świadczenia społeczne 2 925 759,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 320,00

85503 Karta Dużej Rodziny 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 356,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 356,00

Razem: 4 933 942,44

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 7      

do Uchwały Rady Miejskiej  

w Miejskiej Górce 

z dnia 26 czerwca 2025 roku  

 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych na 2025 rok 

 

 

I. Wydatki bieżące : 

 

Lp. Nazwa programu  

Kwota 

 

Klasyfikacja budżetowa Wydatki w okresie realizacji 

programu 

1. Cyberbezpieczny Samorząd 

 

 

146.516,30 

80.823,54 750,75095,4217 

16.553,96 750,75095,4219 

40.785,20 750,75095,4307 

8.353,60 750,75095,4309 

 Razem wydatki bieżące : 146.516,30  

 

II. Wydatki majątkowe: 

 

Lp. 

 

Nazwa programu 

Kwota Klasyfikacja budżetowa Wydatki w okresie realizacji 

programu 

1. Cyberbezpieczny Samorząd 

291.733,30 

242.138,86 750,75095,6067 

49.594,44 750,75095,6069 

2. Budowa przedszkola wraz z 

oddziałami żłobkowymi w Miejskiej 

Górce  

4.774.409,31 

2.574.409,31 801,80104,6057 

2.200.000,00 801,80104,6059 

3. Aktywny Maluch 2022-2029 

372.300,00 

307.221,96 855,85516,6067 

65.078,04 855,85516,6069 

 Razem wydatki majątkowe : 5.438.442,61  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8

do Uchwały 

Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Plan dochodów Funduszu Pomocy i wydatków

finansowanych środkami Funduszu Pomocy w 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

758 Różne rozliczenia 69 681,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 69 681,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

69 681,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 9 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
5 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 000,00

801 Oświata i wychowanie 224 140,28

80101 Szkoły podstawowe 155 681,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
85 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
37 681,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
24 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
7 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
10 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
500,00

I. Na zadanie edukacyjne dla uczniów uchodźców z Ukrainy

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 1



80117 Branżowe szkoły I stopnia 37 159,28

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
8 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
17 159,28

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 400,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
7 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 400,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
500,00

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 8 400,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
7 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 400,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

801 Oświata i wychowanie 192,49

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

192,49

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

192,49

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

801 Oświata i wychowanie 192,49

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

192,49

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
192,49

WYDATKI

II. Na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla uczniów 

uchodźców z Ukrainy

DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenia zmian o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia                       
26 czerwca 2025 roku dokonuje się w oparciu o : 

1) Zwiększenie dochodów w Dziale 600 Rozdział 60016 paragraf 0620 „Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości” w kwocie 113.071,00 zł. 

2) Zwiększenie dochodów w Dziale 600 Rozdział 60016 paragraf 6257 „Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego” o kwotę 743.018,00 zł. (refundacja wydatku poniesionego w 2024 
roku – realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi gminnej w Dłoni”). 

3) Zwiększenie dochodów w Dziale 700 Rozdział 70007 o kwotę 4.861,00 zł. w tym : 

a) paragraf 0770 „Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości” zwiększono o kwotę 4.584,00 zł., 

b) paragraf 0920 „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększono o kwotę 277,00 zł. 

4) Zwiększenie dochodów w Dziale 751 Rozdział 75107 paragraf 2010 w kwocie 450,00 zł. 
z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla trzech mężów zaufania biorących udział w pracach obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

5) Pismo Ministra Finansów Nr ST3.4751.6.2025 w sprawie zwiększenia dochodów na rok 
2025 w Dziale 758 Rozdział 75835 paragraf 2750 „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” w kwocie 
235.586,00 zł. 

6) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.101.2025.3 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej na rok 2025 w Dziale 801 Rozdział 80101 paragraf 2030 o kwotę 4.000,00 zł. z przeznaczeniem na 
realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-
2025”. 

7) Zwiększenie dochodów W dziale 801 Rozdział 80104 paragraf 0970 „Wpływy z różnych dochodów” 
w kwocie 10.000,00 zł. 

8) Zwiększenie dochodów w Dziale 801 Rozdział 80104 paragraf 6257 „Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego” w kwocie 74.409,31 zł. 

9) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.190.2025.6 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej na rok 2025 w Dziale 801 Rozdział 80153 paragraf 2010 o kwotę 63.782,24 zł. z przeznaczeniem na 
udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami 
art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych. 

10) Zwiększenie dochodów w Dziale 801 Rozdział 80153 paragraf 2100 „Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” w kwocie 
192,49 zł. 

11) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.177.2025.3 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej na rok 2025 w Dziale 852 Rozdział 85230 paragraf 2030 o kwotę 12.407,31 zł. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” ustanowionego uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia             23 sierpnia 2023 r. (M. P. z 2023 r.,  
poz. 881). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 1



12) Zwiększenie dochodów w Dziale 926 Rozdział 92695 paragraf 6260 „Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych” w kwocie 500.000,00 zł. 

13) Zwiększenie przychodów „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach” o kwotę  163.459,28 zł. 

14) Zwiększenie, przesunięcie planu wydatków w związku z prognozowaniem wydatków budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66435FD1-CA55-4018-BD4F-ACE667DE6385. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/88/25 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 5 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 5 zm. pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 5 zm. pkt 1


	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 7
	zm. lit. b w § 1 ust. 7
	zm. lit. c w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


